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 1386 به گزارش »ایران«، خرداد سال 
مرد جوانی با معرفی خود به کلانتری 
قیاسی تهران گفت:  دقایقی قبل پدرم و 
 همسر و دختر برادرم را با چاقو مجروح 

کردم.
مأموران بی‌درنگ به نشانی اعلام شده رفتند 
و پس از ورود به خانه با مشاهده مجروحان 

بلافاصله آنها را به بیمارستان منتقل کردند.
متهم در تشریح ماجرا گفت: »سال‌های 
زیادی بود که از برادرم شاهرخ کینه به دل 
داشتم. او مدام مرا تحقیر می‌کرد و آرامش 
زندگی‌اش را به رخ من می‌کشید. حتی 
یکبار که قرار بود در یک مجموعه خوب 
استخدام شوم برادرم مانع این کار شد به 
همین خاطر به دنبال فرصتی بودم تا به او 
ضربه بزنم. بعد هم تصمیم گرفتم همسر و 

دخترش را بکشم.«
وی افزود: »بعد از فوت مادرم، پدرم بیمار 
شد و برادرم او را به خانه‌اش برد تا از او 
مراقبت کند. روز حادثه به بهانه عیادت از 
پدرم به خانه برادرم رفتم و وقتی نسرین زن 
برادرم در آشپزخانه و پدرم خواب بود به اتاق 

سمیرا دختر 15 ساله برادرم رفتم و 
دیدم در حال کار با کامپیوتر است. 

از پشت با چاقو به جانش افتادم. 
با صدای جیغ و فریاد او مادرش وارد 

اتاق شد که من دو ضربه هم به او زدم 
پس از آن پدرم هم به اتاق آمد اما من چند 
 ضربه هم به او زدم و در آخر هم به سرعت از 

خانه شان فرار و خودم را معرفی کردم. «
ساعتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام 
کرد که مرد 70 ساله به خاطر شدت 
جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم 

مرگ شده است.
در ادامه سمیرا که با 40 ضربه چاقو مجروح 

شده بود به طور معجزه آسایی نجات پیدا 
کرد اما از دو دست و دو پا معلول شد و قدرت 
تکلمش را از دست داد. نسرین هم بعد از 

مدتی بهبودی نسبی پیدا کرد.
 

درخواست قصاص و پرداخت دیه از سوی 
اولیای دم

در ادامه شاهرخ - برادر متهم- با شکایت از 
او گفت: »نزدیک به 8 سال با برادرم ارتباطی 

نداشتم. او 8 سال قبل شناسنامه‌های من 
و خواهرم را آتش زد تا بتواند به خانه پدرم 
برسد و اموالش را بالا بکشد. سر همین 
موضوع هم من با او اختاف پیدا کردم و 

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 
دختران مرد کارخانه دار برای اینکه 
برادر کوچک‌شان در دام اعتیاد 
گرفتار نشود، پدرمعتادشان را ربوده 
و 4 روز در کارخانه متروکه زندانی 
کردند تا او را مجبور به ترک مواد 

. کنند
به گزارش »ایران« چند روز قبل 
پسر جوانی خبر ناپدید شدن پدر 
میانسالش را به پلیس اعام کرد 
و گفت: »یکی از خواهرانم به نام 
میترا که در اروپا زندگی می‌کند 
برای تعطیلات نوروز به ایران آمد. 
روز گذشته همراه پدرم از خانه 
خارج شد اما وقتی برگشت پدرم 
با او نبود. زمانی که سراغ پدرم را 
از او گرفتم مدعی شد که بین راه 
از هم جدا شده‌اند و دیگر خبری 
از او ندارد. احتمال می‌دهم پدرم 
را ربوده باشند چون او کارخانه دار و 

پولدار است.«
با این شکایت، بازپرس احسان 
شکیب‌نژاد از شعبه دهم دادسرای 
جنایی تهران دستور تحقیقات برای 
یافتن مرد 65 ساله را صادر کرد. 
کارآگاهان در اولین گام به سراغ میترا 
رفتند. وی در تحقیقات مدعی شد: 
با پدرم برای خرید از خانه خارج 
شدیم و بعد از انجام کار، پدرم از من 

جدا شد و دیگر خبری از او ندارم.
با شروع تحقیقات فرضیه آدم ربایی 
مرد ثروتمند قوت گرفت. اما از 
آنجا که هیچ تماسی برای دریافت 
پول یا اخاذی از سوی آدم ربایان 

احتمالی صورت نگرفته بود این 
فرضیه کمرنگ شد.

در حالی که 5 روز از ناپدید شدن 
مرد میانسال گذشته بود وی به 
دادسرای امور جنایی پایتخت رفت 
و از دو دخترش به خاطر آدم ربایی 

شکایت کرد.
او زمانی که مقابل بازپرس شعبه 
دهم دادسرای امور جنایی پایتخت 
قرار گرفت، گفت: »روز حادثه همراه 
دخترم از خانه خارج شدیم. در حال 

پیاده روی بودیم که ناگهان دختر 
دیگرم به نام مینا با خودرواش 
مقابلمان توقف کرد. من و میترا 
سوار ماشین او شدیم اما مینا به 
خارج از شهر و سمت کارخانه‌ام 
رفت. البته مدتی قبل به خاطر 
مشکلاتی که داشتم کارخانه‌ام را 
تعطیل کردم و متروکه شده بود. 
در کمال ناباوری دخترانم با تهدید 
دست و پایم را بسته و هر چند 
ساعت یکبار هم برای دادن غذا 

گروه حوادث: مرد میانسال 
پس از قتل همسر و ۲ پسرش در 
خانه، به زندگی خود نیز پایان 

داد.
خداداد رشیدی، رئیس پلیس 
 : گفت یام  ا ن  ستا ا گاهی  آ
»شامگاه سه‌شنبه در پی اعلام 
 ۱۱۰ پلیسی  فوریت‌های  مرکز 
بلوار  در  تیراندازی  بر  مبنی 
سیدالشهدا شهر ایلام مأموران 
انتظامی شهرستان و کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. 
با حضور مأموران انتظامی و 
کارآگاهان پلیس آگاهی در بررسی 
صحنه مشخص شد پدر خانواده، 
همسر و ۲ پسر خود را با ساح 
گرم به دلایل نامعلومی به قتل 
رسانده و سپس به زندگی خود 
پایان داده است.« رئیس ‌پلیس 
آگاهی استان ایلام با بیان اینکه 
ساح به کار رفته نیز کشف شده، 
ادامه داد: »تحقیقات پلیس برای 
یافتن علت این حادثه ادامه دارد 
و اجساد طی هماهنگی با مرجع 
قضایی به پزشکی قانونی انتقال 

شدند.« داده 
این در حالی است که آشنایان 
داشتند  اظهار  خانواده  این 
علت حادثه مشکلات مالی پدر 

خانواده بوده است.

خودکشی بعد از 
جنایت خانوادگی 

در ایلام

 شکایت از برادری که
18 سال قبل اعدام شد

حوادث جهان

5 کشته در برخورد ون با ساختمان مسکونی
پلیس محلی چین روز چهارشنبه اعلام کرد که بر اثر برخورد یک مینی 

ون با یک ساختمان مسکونی در استان سیچوان در جنوب غربی چین، 
پنج نفر کشته و هشت نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش شینهوا، به 

گفته افسران پلیس منطقه جیانگ یانگ این شهر، این حادثه حوالی ساعت 
۶:۵۵ صبح چهارشنبه، زمانی رخ داد که یک ون کوچک حامل ۱۳ نفر، در حالی 

که تقریباً دو برابر ظرفیت مجاز مسافر سوار کرده بود از جاده منحرف شد و به یک خانه کنار 
جاده‌ای در شهر لوژو برخورد کرد.  به گفته پلیس، این ضربه به ساختمان آسیب رساند و بخشی 

از آن را فرو ریخت، اگرچه در آن زمان کسی داخل آن نبود. علت حادثه در دست بررسی است.

آتش سوزی در خانه سالمندان
رسانه‌های دولتی چین اعام کردند وقوع آتش‌سوزی در یک آسایشگاه سالمندان در یکی از 
استان‌های شمالی این کشور ۲۰ کشته برجا گذاشت.   به گزارش شینهوا، حریق در شهر »چنگده« در 
استان »هبی« رخ داد و به مدت دو ساعت شعله‌ور بود که در نهایت با تلاش آتش‌نشانان خاموش 
شد.  گزارش‌ها حاکی است ۱۹ نفر از ساکنان این آپارتمان که از آن به عنوان خانه سالمندان استفاده 
می‌شد برای مداوا و دریافت معاینات ضروری در پی آتش‌سوزی به بیمارستان منتقل شدند.  مقامات 

در حال بررسی علت حریق هستند و صاحب آپارتمان نیز بازداشت شده است.

واژگونی اتوبوس با 10 کشته 
 بر اثر واژگونی یک اتوبوس مسافربری در ایالت میناس گرایس در جنوب شرقی برزیل دست‌کم ۱۰ 
نفر کشته و ۳۶ نفر دیگر زخمی شدند.  به گزارش آسوشیتدپرس، این حادثه شامگاه سه‌شنبه در 
بزرگراه MG-۲۲۳ بین شهرهای آراگواری و توپاسیگوارا در منطقه معروف به تریانگولو مینیرو رخ داد. 
به گفته سازمان آتش‌نشانی، به نظر می‌رسد راننده کنترل خودرو را از دست داده و سپس واژگون 
شده است.  در میان ۴۹ مسافر داخل اتوبوس، دو کودک دو و چهار ساله بودند که هر دو آنها جزو 
کشته شدگان هستند. به گفته مقامات، وضعیت پنج نفر از مجروحان وخیم است.  تحقیقات 

درباره علت حادثه در حال انجام است.

مرگ یک کارگر در معدن بجستان
 ریزش سنگ در معدن روستای آهنگ خراسان رضوی یک کشته و دو مصدوم بر جا گذاشت. 
حمیدرضا داورکیا فرماندار شهرستان بجستان در تشریح ماجرا گفت: »بامداد چهارشنبه حادثه‌ای 
ناگوار در معدن روستای آهنگ در شهرستان بجستان، منجر به فوت یکی از اعضای گروه ایمن‌سازی 
شد. این حادثه زمانی رخ داد که نیروهای ایمن‌سازی در حال حرکت به سمت پناهگاه بودند. 
گروه متشکل از سه نفر بود که مشغول ایمن‌سازی دیواره‌های معدن برای ورود کارگران بوده‌اند. 
در این حین لحظه‌ای برق قطع شد که نیروها به سمت یکی از پناهگاه‌های معدن رفتند. اما 
ناگهان قطعه سنگی از نیم طبقه بالایی معدن جدا شده و به سر یکی از نیروهای ایمنی برخورد 
کرد و مرد ۴۶ ساله اهل تربت جام کشته شد. دو نیروی دیگر این گروه نیز دچار مصدومیت‌های 
جزئی شده‌اند، که علت آن اصابت تراشه‌های ناشی از جدا شدن سنگ بوده است. مصدومین 
به بیمارستان آیت‌الله مدنی بجستان منتقل شدند.« داورکیا تصریح کرد: »پس از وقوع حادثه، 
نیروهای امدادی و انتظامی در محل حاضر شده و اقدامات لازم را انجام دادند. تحقیقات در خصوص 

علت دقیق وقوع این حادثه در دست بررسی است.«
 

حادثه مرگبار برای راننده کمپرسی
 راننده کامیون بر اثر گیر افتادن مابین اتاقک و شاسی خودرو کمپرسی جان خود را از دست داد. به 
گزارش ایلنا، این راننده با هویت »سیدمحمد امین قپلانتو«اهل سقز هنگام پایین آمدن کمپرسی 
یک دستگاه کامیون به دلیل بی‌احتیاطی بین اتاقک و شاسی خودرو گرفتار شد. با حضور نیروهای 

امدادی در محل، عملیات رهاسازی انجام شد اما راننده در نهایت جان خود را از دست داد.
  

حمله به تکنیسین اورژانس گلستان
یکی از ‌تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ گلستان، از سوی همراهان یک بیمار مصدوم 
شد. به گزارش ایلنا، حادثه روز سه‌شنبه ۱۹ فروردین در بخش اورژانس پایگاه 
تنگراه )شهرستان گالیکش( اتفاق افتاد و یکی از ‌تکنیسین‌های اورژانس با حمله 
تعدادی از همراهان بیمار که به پایگاه اورژانس مراجعه کرده بودند، با ضربات 
مشت و لگد، مصدوم و در بخش فوریت‌های پزشکی بستری شد. دو نفر از ضاربان 

دستگیر شده و مورد پیگرد قانونی قرار گرفته‌اند.

کشف اجساد دو نوجوان در استخر روستایی 
 دو نوجوان ۱۱ و ۱۲ ساله در سد ذخیره آب شهرستان گلبهار خراسان رضوی غرق شدند. سرهنگ 
حمیدرضا داوودی‌پور سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان گلبهار بیان کرد: »در پی اعلام 
یک مورد حادثه غرق‌شدگی در استخر ذخیره آب در یکی از روستاهای توابع شهرستان گلبهار به 
مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، بلافاصله مأموران انتظامی به همراه نیروهای امدادی به محل مورد 
نظر اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص شد که دو نوجوان ۱۱ و ۱۲ ساله به دلایل نامعلومی در 
استخر ذخیره آب جان باخته‌اند. اجساد با کمک نیروهای امدادی از آب خارج و با دستور مقام 

قضایی به سردخانه منتقل شد و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.«
 

چرخ گوشت صنعتی دست کارگر را بلعید 
کارگر جوان یک قنادی هنگام کار با چرخ گوشت صنعتی دچار حادثه شد. به گزارش ایلنا، یک 
کارگر ۱۸ساله درحالی که در یک قنادی مشغول کار با چرخ گوشت صنعتی بود، بر اثر رعایت 
نکردن اصول ایمنی دچار حادثه شد و دستش در داخل چرخ گوشت فرو رفت. این کارگر جوان 
در یک قنادی در شهر سنندج مشغول کار با چرخ گوشت صنعتی بود که ناگهان دست وی به 
علت بی‌احتیاطی در داخل چرخ دنده‌های این دستگاه گیر کرد. به گفته سازمان آتش‌نشانی 
سنندج نجاتگران آتش‌نشانی با برش بدنه فلزی چرخ گوشت، دست وی را از داخل چرخ 
گوشت خارج کردند. پس از آن نیروهای آتش‌نشانی فرد مصدوم را برای ادامه مراحل درمان، 

تحویل کادر اورژانس دادند.

ریزش ساختمان فرسوده در نسیم شهر 
یک واحد مسکونی در بافت فرسوده نسیم‌شهر دچار ریزش 
شد. طبق بررسی‌های اولیه علت این حادثه، بی‌توجهی 
مالک ساختمان به اخطارهای صادره از سوی واحد کنترل 
و نظارت شهرداری نسیم‌شهر بوده است، این بی‌احتیاطی 
منجر به ریزش بخشی از سازه و آسیب به ساختمان مجاور 
شد. با توجه به حضور بموقع آتش‌نشانی، آسیب جانی به 

ساکنان این منطقه وارد نشد.
مسئولان واحد کنترل و نظارت شهرداری نسیم‌شهر با ابراز تأسف از وقوع این حادثه، نظارت 
دقیق و پیگیری بر وضعیت ساختمان‌های فرسوده در این بافت‌ها را یکی از اولویت‌های این 
واحد دانستند و با اعمال بررسی‌های ایمنی مستمر، هشدارهای لازم را برای جلوگیری از وقوع 

چنین حوادثی صادر کرده بودند.

چین

برزیل

از گوشه و کنار ایران

رابطه مان قطع شد. برادرم یک آدم بیکار 
و سربار بود. او با سنگدلی پدرم را کشت و 
دخترم را معلول کرد و روی زنم چاقو کشید. 
من به هیچ عنوان رضایت نمی‌دهم و هرکاری 
که لازم باشد انجام می‌دهم تا او به سزای 
اعمالش برسد. من خواستار اشد مجازات 
برای او هستم.« خواهر متهم نیز با تأیید 
اظهارات برادرش خواهان دریافت دیه شد.
به این ترتیب پس از محاکمه متهم قضات 
دادگاه کیفری حکم قصاص وی را صادر کردند.
از آنجا که خواهر متهم درخواست دیه کرده 
بود اما برادرش بر اجرای حکم قصاص اصرار 
داشت وی سهم دیه خواهرش را پرداخت کرد 

و متهم نیز به دار مجازات آویخته شد.
 

18 سال بعد از جنایت
در حالی که حدود 18 سال از این جنایت 
گذشته بود شاهرخ با مراجعه به دادگاه 
خصوص  در  برادرش  از  شکایت  ح  طر و 
آسیب‌های جسمی که به دخترش وارد 
شده از قضات خواست تا دیه آسیب‌های 
المال پرداخت بیت  از صندوق  را   وارده 

 کنند.
با این شکایت پرونده برای رسیدگی به شعبه 
2 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد
در ابتدای رسیدگی به این پرونده شاهرخ به 
جایگاه رفت و گفت: »دخترم بعد از 18 سال 
هنوز بیمار است و آسیب‌هایی که ضربات 
چاقو به او زده غیرقابل جبران است. از آنجا 
که برادرم قصاص شد و اموالی هم ندارد از 
قضات درخواست می‌کنم تا با پرداخت دیه 
دخترم از صندوق بیت المال موافقت کنید.«
پس از اظهارات شاهرخ قضات وارد شور شدند 
و حکم پرداخت دیه از صندوق بیت المال را 

صادر کردند.

گروه حوادث / کامران علمدهی: پرونده مردی که به خاطر قتل 
پدرش قصاص شده بود پس از 18 سال با شکایت برادرش بار 

دیگر به جریان افتاد.

 سناریوی عجیب 2 خواهر
 برای ترک اعتیاد پدر کارخانه دار

به گزارش »ایران«، 31 تیر سال 
گذشته کشف جسد زن جوانی در 
جنوب شهر تهران به کارآگاهان 
اداره دهم اطلاع داده شد. به دنبال 
اعام این خبر تیم تحقیق راهی 
محل شده و با جسد زن جوان در 
حالی مواجه شدند که  از بالای پل 
به پایین افتاده و جان باخته بود.

کارآگاهان  میدانی  تحقیقات  در 
دریافتند که زن جوان قبل از سقوط 
با مرد ناشناسی گفت‌و‌گو می‌کرده 
است. بررسی‌ها برای شناسایی مرد 
ناشناس ادامه داشت تا اینکه زن 
جوانی به پلیس رفت و مدعی شد 
از سوی یک راننده خودروی اینترنتی 

مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.
زن جوان در تحقیقات گفت: »مدتی 
قبل سوار خودروی اینترنتی شدم. 
راننده  خودرو گفت در کار خرید و 
فروش فرش است و مدعی شد که 

قصد ازدواج دارد و از من خوشش 
آمده است. او با ترفندی مرا به 
خانه‌اش برد و مورد آزار و اذیت قرار 
داد. بعد هم تهدید کرد که اگر راز 
این ماجرا را برملا کنم، تصاویری که 
از رابطه‌مان تهیه کرده است را به 

خانواده‌ام نشان خواهد داد.

شکایت‌های سریالی
 ، ن ا جو ن  ز یت  شکا ل  نبا د به 
کارآگاهان با شکایت‌های مشابه 
مواجه شدند و این بار زن جوانی 
مدعی شد: تحت عنوان مسافر سوار 
خودروی اینترنتی شدم و راننده از 
وضع مالی خوبش صحبت کرد و 
اینکه قصد ازدواج با مرا دارد. مرا 
به خانه‌اش دعوت کرد اما من 
مخالفت کردم و درنهایت مرا به 
رستورانی برد و در آنجا چند عکس 
با هم انداختیم. او با سوءاستفاده از 

عکس‌ها مرا به زور به خانه‌اش برد 
و مورد آزار و اذیت قرار داد.

کارآگاهان با کنار هم قرار دادن مدارک 
و شواهد پلیسی، احتمال سریالی 
بودن جرایم را بررسی کرده و سرانجام 
مخفیگاه راننده اینترنتی در جنوب 
تهران را شناسایی کردند. کارآگاهان 
پلیس پس از هماهنگی‌های قضایی 
راهی محل شده و راننده اینترنتی را 
بازداشت کردند. در بازرسی از گوشی 
تلفن همراه وی که هوشنگ نام 
داشت، کارآگاهان تعداد زیادی 
فیلم‌های مستهجن پیدا کردند که 
متهم از قربانیانش تهیه کرده بود. در 
ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان پی بردند 
وی با زن جوانی که تیر ماه سال 
گذشته از پل به پایین سقوط کرده 
بود، ارتباط داشته و او نیز یکی از 
قربانیان راننده اینترنتی بوده است.

با مشخص شدن این موضوع، 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به 
تحقیق از متهم پرداختند. او گفت: 
»چند ماهی بود که با زن جوانی در 
ارتباط بودم. روز حادثه با خودروام 
به محل قرار با او رفتم و از دختر 
جوان خواستم که به رابطه‌مان 
پایان دهد و بعد از آن هم، آنجا را 
ترک کردم اما بعد فهمیدم خودش 

را از پل به پایین انداخته است.«
با توجه به اینکه فرضیه قتل مطرح 
بود اما بررسی تلفن همراه دختر 
جوان و مدارک به دست آمده نشان 
می‌دهد که دختر جوان به خاطر 
احساس شکست عشقی دست به 

خودکشی زده است.
متهم 65 ساله در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
قرار گرفت و تحقیقات در رابطه با 
شناسایی سایر قربانیان احتمالی او 

ادامه دارد.

به سراغم می‌آمدند. چهار روز در 
همان وضعیت بودم و درنهایت آنها 
به سراغم آمده و مرا به خانه بردند 
اما تهدید کردند که حق ندارم از 

این ماجرا حرفی بزنم.«
به‌دنبال اظهارات مرد میانسال به 
دستور بازپرس پرونده، دو دختر 
مرد کارخانه دار بازداشت شدند. 
میترا و مینا که در برابر مدارک 
پلیسی قرار گرفته بودند به ربودن 
پدر خود اعتراف کردند. میترا در 

این خصوص گفت: »پدرمان 
مواد مصرف می‌کند و برادرمان 
که دانشجوی مقطع لیسانس 

است نیز با او زندگی می‌کند. 
از آنجا که پدرم در خانه بزم راه 
می‌اندازد و دوستانش را برای 

مصرف مواد دعوت می‌کند ما 
می‌ترسیدیم برادرمان هم معتاد 
شود او حتی درسش را نیمه تمام 

رها کرده بود. به همین دلیل 
تصمیم گرفتم تا زمانی که در ایران 
هستم پدرم را ترک بدهم و برادرم 
بتواند به راحتی زندگی کند. قبل 
از این نیز چندین بار پدرم را برای 
ترک به کمپ برده بودیم اما هر بار 
بی‌فایده بود. برای ترک اعتیاد به 
چند کمپ سر زدیم، اما تمامی آنها 
می‌گفتند آخر سال است و پذیرش 
ندارند. بنابراین تصمیم گرفتیم 
خودمان پدرمان را ترک بدهیم. با 
مینا، او را به کارخانه متروکه‌اش برده 
و دست و پایش را بستیم تا ترک 
کند. ما تصور نمی‌کردیم که برادرم 
موضوع را به پلیس خبر دهد. وقتی 
فهمیدیم پلیس دنبال پدرم است او 

را رها کردیم.«
با اظهارات دو دختر جوان، به 
دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، آنها بازداشت 
شده و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

پس از 9 ماه و بازداشت راننده تاکسی اینترنتی فاش شد

راز سقوط مرگبار دختر جوان از پل 

گروه حوادث: راننده اینترنتی 
که با ترفند ازدواج، زنان جوان 
را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، 
پس از دستگیری راز سقوط 
مرگبار دختر جوان از پل را نیز 

. کرد فاش 


